A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 068/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ARNALDO JOSE DUARTE  029.***.129-68 12.080.235-6 100698 FOZ DO IGUAÇU
2 DARCI GRANDE  540.***.399-40 13.535.485-6 103030 CURITIBA
3 ELBA LUIZA HILGEMBERG  071.***.509-68 07.806.838-8 90008346 TEIXEIRA SOARES
4 ELESTOR JOÃO RICHTER  632.***.459-53 07.865.207-1 90012680 TEIXEIRA SOARES
5 J. CEZAR BENEVENTO –ME  08.***.544/0001-20 13.116.639-7 105857 CIANORTE
6 JUNIOR CEZAR BENEVENTO  034.***.789-64 13.116.660-5 105858 CIANORTE
7 LUIS HENRIQUE DE SOUZA           030.***.879-86 13.673.396-6 106221 ALVORADA DO SUL
8 MASTERBRAS EMPREENDIMENTOS LTDA  55.***.619/0001-62 7.242.314-0 85377 ARAUCARIA
9 NELSON LOPES GABRIEL  599.***.429-34 13.667.138-3 106220 IBIPORA
10 OLIVIO NATALINO BEAL  303.***.129-68 13.658.831-1 112168 BOA VISTA DA

APARECIDA
11 OSCAR DE AGUIAR MOREIRA  606.***.842-91 13.466.977-2 112812 ARAUCARIA
12 PAVATO E SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  14.***.807/0001-38 13.811.717-0 110603 SÃO JOÃO DO IVAÍ
13 WILSON VIEIRA MENDEIROS  726.***.099-00 13.993.388-5 113230 CIANORTE

Curitiba, 01 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI